证券代码：301075    证券简称：多瑞医药  公告编号：2022-049

西藏多瑞医药股份有限公司

关于公司签署代理协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、情况概述

近日，西藏多瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”）与朗皓

医疗科技（湖南）有限公司（以下简称“朗皓医疗”）签订了《销售代

理协议》（以下简称“代理协议”）。

朗皓医疗与公司不存在关联关系，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《公司章程》规定，本次

签订代理协议无需提交董事会及股东大会审议。

二、交易对手方介绍

名称：朗皓医疗科技（湖南）有限公司

法定代表人：易可

注册资本：1,000 万元人民币

成立日期：2020 年 11 月 20 日

住所：湖南省衡阳市衡南县云集工业电子产业园 3 号标准厂房 1

楼

经营范围：一类、二类、三类医疗器械的生产、销售及技术开发，

生产经营Ⅱ类 6864 医用卫生材料及敷料（医用防护口罩、医用外科

口罩、呼吸机、隔离衣、防护服）；工业、民用 KN95 口罩的生产和销

售；生产和销售检测试剂；生产和销售各种超声波导药仪、康复仪；

生产和销售硅凝胶去疤痕帖剂和膏剂；生产和销售妇科洗液、生物多

糖冲洗液；生产和销售可视气管插管联合套件；生产和销售保健食品；

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除

外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

朗皓医疗与公司不存在关联关系，经查询，朗皓医疗不属于失信

被执行人。

三、合同主要内容

（一）甲方：朗皓医疗科技（湖南）有限公司

乙方：西藏多瑞医药股份有限公司

（二）代理产品：

品名 规格

一次性可视双腔支气管插管 左、右腔型

一次性可视气管插管联合套件 7.0，7.5

可视喉罩 4 号

抗 HPV 生物蛋白敷料 3g*2 支/盒

（三）代理期限：自 2022 年 5 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日

（四）代理条件和权益：甲方委托乙方负责上述产品在全国的独

家销售。

（五）合同主要条款

1. 保证金为人民币 200.00 万元，于本合同终止时全额退还；

首批提货款为人民币 100.00 万元，作为预付货款。保证金与首批提

货款在合同签订后 5 个工作内付款。

2. 乙方承诺在甲方的委托期限内分期完成相应的销售指标。

3. 乙方必须在 2024 年 6 月 30 日之前完成一次性可视气管插

管联合套件、可视喉罩的医院开发共计至少 100 家二甲以上医院。

四、对公司的影响

朗皓医疗研发的一系列可视化产品，带有高清摄像头，克服了当

前双腔支气管导管安放及定位困难的问题，对支气管损伤小，定位准

确快速，可持续监测插管位置和术中情况，及时发现分泌物，及时处

理，实现了气道建立的精准性，极大提高了麻醉的安全性和有效性，

并且可以减少纤支镜的使用，降低消毒和设备损耗成本。本次代理协

议的签署，有利于丰富公司品种结构和战略布局，提升公司整体竞争

力。

公司可能面临市场推广不及预期，未能达到约定销售任务量要求

的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《销售代理协议》

特此公告。

西藏多瑞医药股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 11 日